
 

2025-2026 Kërkesë e NYCPS për Shërbime të Barabarta  
me Tarifë të Rritur (IESP) Deklaratë Noteriale e Agjencisë 

 

Emri i Nxënësit/es: NYCID i Nxënësit: 1 

 

Njësia e Shërbimeve të Barabarta me Tarifë të Rritur pranon kërkesa që lidhen me shërbime 

që do të ofrohen gjatë vitit shkollor dhjetëmujor (shtator deri në qershor). Të gjitha kërkesat 

që lidhen me Shërbimet e Vitit Shkollor të Zgjatur dhe/ose Shërbimet Kompensuese duhet 

të drejtohen tek CSE. 

Udhëzime: Kërkuesit duhet të dorëzojnë një deklaratë noteriale të agjencisë të plotësuar 
nga një përfaqësues i agjencisë për çdo ofrues, kur tarifa e ngarkuar nga agjencia është 
më e lartë se shuma e paguar drejtpërdrejt ofruesit. 

Ju lutemi vini re se mosplotësimi i të gjitha fushave të kërkuara do të rezultojë në 
refuzimin e kërkesës suaj. Kjo përfshin Emrin e Nxënësit dhe NYCID në çdo faqe. 

1. Emri i Nxënësit: 

2. Emri i Agjencisë: 

3. TIN i Agjencisë: 

4. Në tabelën më poshtë, ju lutemi listoni emrat e ofruesve individualë, llojin e shërbimit që kanë 
ofruar, tarifën për orë të ngarkuar nga agjencia për shërbimin dhe tarifën për orë të paguar 
ofruesit për shërbimin: 

Emri i Ofruesit Individual Lloji i Shërbimit të Ofruar Tarifa për 
Orë e Kërkuar 
për Shërbimin 

Tarifa për 
Orë e Paguar 
Ofruesit për 
Shërbimin 

    

    

    

     

5. Jepni një ndarje të detajuar të kostove të mbuluara nga diferenca e tarifës mbi atë që i paguhet 
çdo ofruesi (përfshini fitimin, nëse është e zbatueshme):: 
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Emri i Nxënësit/es: NYCID i Nxënësit: 2 

 

 
6. A po përdoret ndonjë pjesë e shumës së ngarkuar për shërbimet për të financuar nivelin 

ekzistues të mësimdhënies në një shkollë private ose për t’i sjellë ndonjë përfitim tjetër 

shkollës private? 

☐ Po ☐ Jo 

6a.  Nëse “Po”, shpjegoni: 

  



 

2025-2026 Kërkesë e NYCPS për Shërbime të Barabarta  
me Tarifë të Rritur (IESP) Deklaratë Noteriale e Agjencisë 

 

Emri i Nxënësit/es: NYCID i Nxënësit: 3 

 

Deklarim dhe Noterizim 

Unë,   ________  (shkruani emrin), po plotësoj këtë formular në cilësinë 

time si   ________   (roli/titulli) për   

(agjencia), e cila po ofron ose do të ofrojë shërbime IESP për nxënësin e përmendur më sipër. 

E kuptoj që kjo kërkesë kufizohet në periudhën përkatëse brenda vitit shkollor dhjetëmujor 

(midis 1 shtatorit 2025 dhe 30 qershorit 2026) dhe që një kërkesë e re duhet të dorëzohet çdo 

vit shkollor. Pranoj që, duke dorëzuar këtë kërkesë/deklaratë noteriale, të gjitha regjistrat që lidhen 

me këto shërbime i nënshtrohen auditimit nga Shkollat Publike të Nju Jorkut dhe/ose nga Qyteti 

i Nju Jorkut. Betohem (ose deklaroj), nën sanksionet e parashikuara për dëshmi të rreme, se të 

gjitha të dhënat e paraqitura më sipër janë të vërteta dhe të sakta. 

Nënshkrimi i Përfaqësuesit të Agjencisë:  ________________________  Data:  ____________  

SHTETI I: 

QARKU I: 

Më datë ________ të muajit _____________________ në vitin ________________, para meje, 

të nënshkruarit, u paraqit personalisht _______________________________, i njohur prej meje 

ose i verifikuar me prova të mjaftueshme si personi emri i të cilit figuron në këtë dokument, dhe 

më deklaroi se e ka nënshkruar atë me vullnetin e tij/saj/të tyre, në cilësinë e përcaktuar, dhe se 

po vepronte në emër të vet ose të palës që përfaqëson. 

_________________________________ 

NËNSHKRIMI I NOTERIT 

SHËNIM: Ju lutemi kini parasysh se noteri duhet të jetë palë neutrale në këtë kërkesë dhe të mos 

ketë interes financiar në të. 
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